
UCHWAŁA NR VII/39/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży na terenie Gminy Dukla

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) i art. 90t ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje lokalny program, którego celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży na 
terenie Gminy Dukla, poprzez pomoc materialną sprzyjającą kontynuowaniu nauki w szkole ponadgimnazjalnej, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Dukla. Program będzie realizowany od roku szkolnego 2015/2016. 
Adresatami tego programu są uczniowie klas pierwszych szkoły ponadgimnazjalnej. Program ma wspierać 
edukację dzieci i młodzieży poprzez ułatwienie skorzystania z oferty oświatowej szkoły oddalonej od miejsca 
zamieszkania ucznia.

§ 2. 1. Wyrównywanie szans edukacyjnych ma formę refundacji 100% kosztów zakupu biletów miesięcznnych 
uczniom pierwszych klas szkoły ponadgimnazjalnej, dla której Gmina Dukla jest organem prowadzącym.

2. Refundacja wydatku przysługuje za każdy miesiąc, w którym uczeń uczęszczał do szkoły.

§ 3. 1. Obsługę programu wyrównywania szans edukacyjnych prowadzi szkoła w oparciu o środki finansowe 
zabezpieczone na ten cel w planie finansowym szkoły przez organ prowadzący. Zwrot kosztów następuje na 
rachunek bankowy rodzica/opiekuna prawnego do 20 dnia następnego miesiąca na podstawie sporządzonego przez 
dyrektora szkoły zestawienia .

2. Warunkiem otrzymania refundacji jest okazanie się przez ucznia w szkole imiennym biletem miesięcznym 
zakupionym na dany miesiąc do 5. dnia następnego miesiąca.

§ 4. Utrata prawa przez ucznia do refundacji wydatku następuje w przypadku gdy:

1)  przestaje kontynuować naukę w szkole ponadgimnazjalnej, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Dukla,

2) została mu udzielona kara nagany przez dyrektora szkoły,

3) otrzymał naganną ocenę z zachowania za I półrocze roku szkolnego,

4) gdy przekroczy semestralnie liczbę 30 godzin nieusprawiedliwionej nieobecności na zajęciach edukacyjnych 
obowiązkowych w danym typie szkoły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 0D79779F-D16F-4D63-893D-3310FBC191EA. Podpisany Strona 1




